
Sporto visa klase 

             Šogad, pēc 2 gadu pauzes, ir atgriezušās projekta “Sporto visa klase” sacensības 5. un 6. klasēm. Tā 

kā mūsu skolā šajā projektā piedalās 5.a un 5.b klases, tad nu abas šīs klases devās uz sacensībām, kas 

norisinājās 2022. gada 18.maijā Jelgavā - Zemgales Olimpiskajā centrā. Šis sacensībās tika rīkotas ne tikai, 

lai motivētu skolēnus regulārām sporta nodarbībām un ieinteresēt skolēnus nodarboties ar fiziskām 

aktivitātēm, bet arī kā atlases sacensības ar mērķi noskaidrot nometnes “Personības akadēmija” dalībniekus. 

Nometne “Personības akadēmija” tiek organizēta ar mērķi interesantā un jauniešiem saistošā veidā, caur 

sporta un radošajām aktivitātēm, izmantojot iedvesmojošas personības un savas jomas profesionāļus, 

pilnveidot jauniešu sportiskās un citas personību attīstošās prasmes, kā arī paplašināt viņu redzesloku.  

            18. maijā laika apstākļi mūs lutināja un sacensības notika Zemgales olimpiskā centra stadionā, kurā 

pulcējās 22 klases no dažādām Latvijas skolām. Sacensībās bija 5 aktivitātes: pirmā aktivitāte bija ar 20 

kontrolpunktiem, kuros bija jāatbild uz jautājumiem par olimpiskajām spēlēm un sportistiem vai jāizpilda 

kāds uzdevums. Tad sekoja 4 dažāda veida stafetes, kurās svarīgas bija ne tikai fiziskās īpašības - ātrums, 

spēks un veiklība, bet arī komandas sadarbības prasmes un savstarpējs atbalsts. Sacensību noslēgumā kamēr 

tika apkopoti rezultāti un uzmundrinātu bērnus, organizatori bija uzaicinājuši dziedātāju un daudzsološo 

mākslinieci Kato. Bērni varēja izbaudīt muzikālo priekšnesumu dziedot un dejojot līdzi, kā arī 

nofotogrāfēties ar dziedātāju. Kā īpašais viesis uz pasākumu bija uzaicināts 3x3 basketbola olimpiskais 

čempions Edgars Krūmiņš. 

            Sacensībās Aizkraukles novada vidusskolas 5.a klase ieguva 18. vietu un 5.b klase ieguva 13. vietu. 

Bērni bija priecīgi par kopā būšanu un sacensībām pēc tik ilga pārtraukuma, kā arī apņēmības pilni startēt 

sacensībās nākamajā mācību gadā. 😊 

Sporta skolotājs Kaspars Židovs 

 

 



 

 

 

             


